Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Перечень должностей муниципальных
служащих администрации города, уполномоченных на осуществление

контроля в сфере благоустройства, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 02.06.2014 № 2346

На основании статьи 40 Устава муниципального образования города
Благовещенска, принятого решением Думы города Благовещенска от
26.05.2005 № 62/89
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальных служащих
администрации города, уполномоченных на осуществление контроля в
сфере благоустройства, утвержденный постановлением администрации
города Благовещенска от 02.06.2014 № 2346, следующее изменение:

1.1. Слова «Комитет по управлению имуществом
1. Руководитель сектора отдела по использованию движимого и

недвижимого имущества.
2. Главный специалист отдела по использованию движимого и

недвижимого имущества.» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в

газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном сетевом
издании https://www.admblag.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска Д.А. Гумиров

[SIGNERSTAMP1]